
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Łabiszyn
Adres artykułu: https://bip.labiszyn.pl/zarzadzenie/z-120-31-2025

Zarządzenie nr 120.31.2025

Zarządzenie nr: 120.31.2025

Wydane przez: Burmistrza Łabiszyna

Z dnia: 17.06.2025

W sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2025 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.
U. z 2024 r. poz 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz.
39) i art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz § 15
Uchwały Nr Vl/42/24 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 18 grudnia 2024 r. zarządza
się, co następuje:

Załączniki:
zarzadzenie    pdf,  2.3 MB

Wytworzył: Burmistrz Jacek Idzi Kaczmarek

Data wytworzenia: 17.06.2025

Opublikował w BIP: Artur Koliński

Data opublikowania: 25.06.2025 13:51

Liczba pobrań: 53

zarzadzenie    pdf,  2.3 MB

Wytworzył: Burmistrz Jacek Idzi Kaczmarek

Data wytworzenia: 17.06.2025

Opublikował w BIP: Artur Koliński

Data opublikowania: 25.06.2025 13:51

https://bip.labiszyn.pl/zarzadzenie/z-120-31-2025
/zarzadzenie/z-120-31-2025
/attachments/12516/download
/attachments/12517/download


Liczba pobrań: 53

Metryczka

Wytworzył: Burmistrz Łabiszyna Jacek Idzi Kaczmarek

Data wytworzenia: 17.06.2025

Opublikował w BIP: Artur Koliński

Data opublikowania: 25.06.2025 13:51

Liczba wyświetleń: 77


